LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

  CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC                                  --------------------------------------

                ------------------------

                Số: 240/TB-CĐGD                           TP. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 11 năm 2020

THÔNG  ÁO

KẾT QUẢ HỘI THI ĐUA XUỒNG HƠI CAO SU

Chào mừng kỷ niệm 38 năm Ngày Nhà Giáo Việt Nam

(20/11/1982-20/11/2020)

K nh g i: - Phòng Gi o dục và Đào tạo c c Quận  Hu ện

                               - CĐCS c c t ƣ ng THPT  T ung cấp, C o   ng

                                              và c c  ơn vị t ực thuộc

 T                  số      H-CĐGD                         T ƣ    v

C               G        T       ố Hồ C   M    v  t          t       T

ơ  T ầ  C ”      mừ   kỷ    m 3   ăm N        G    V  t N m (           –

          ) v           Nét  ẹ    ấ  trắ  ” t   C    v ê  Vă   ó  Đầm Se ;

Că     v   k t quả   ấm t   v     xuất         G  m k ả  H   t   Đu  xuồ

 ơ      su  ăm     ;

C               G        T       ố Hồ C   M    t         k t quả H   t

Đu  xuồ    ơ      su  ăm        ƣ s u:

KHU VỰC 01

No ĐƠN VỊ ĐẠT GIẢI

1 THPT NGUYỄN TẤT THÀNH NHẤT

2 THCS-THPT TÂN PHÚ NHÌ

3 THPT TEN LƠ MAN BA

4 THPT PHÚ HÒA TƢ

5 CĐ  ÁCH  HOA NAM SÀI GÒN KHUYẾN KHÍCH

6 THPT  ÌNH CHIỂU KHUYẾN KHÍCH

7 THPT AN NGHĨA KHUYẾN KHÍCH

8 TH TRƢƠNG CÔNG ĐỊNH, QUẬN 6 KHUYẾN KHÍCH

9 THPT NGUYỄN TẤT THÀNH GIẢI CỔ ĐỘNG

 2

10 THP TEN LƠ MAN GIẢI CỔ ĐỘNG

11 THPT LÊ MINH XUÂN GIẢI CỔ ĐỘNG

KHU VỰC 02

1 THPT PHAN ĐĂNG LƢU NHẤT

2 THPT NGUYỄN TRÃI NHÌ

3 THPT NAM  Ỳ  HỞI NGHĨA BA

4 THPT LÊ MINH XUÂN TƢ

5 THCS VÕ VĂN VÂN, H. BÌNH CHÁNH KHUYẾN KHÍCH

6 THPT AN LẠC KHUYẾN KHÍCH

7 THPT MARIE CURIE KHUYẾN KHÍCH

8 THPT BÌNH KHÁNH KHUYẾN KHÍCH

9 THPT PHAN ĐĂNG LƢU GIẢI CỔ ĐỘNG

10 THPT NGUYỄN TRÃI GIẢI CỔ ĐỘNG

11 THPT AN LẠC GIẢI CỔ ĐỘNG

* Lễ Tổng kết – T  o giải c c hội thi trong hoạt  ộng “Th ng nhớ ơn Thầ  Cô”

chào mừng kỷ niệm 38 năm Ngày Nhà Giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2020)

với chủ  ề “Nét  ẹp phấn t ắng” tại Công viên Văn hó  Đầm Sen  ƣợc tổ chức:

-  T        : v           0,        t                ;

-  Đ      m: Sâ  k ấu N    S   - Ố   ả  C    v ê  Vă   ó  Đầm Se , số  3 H
    , P ƣ    3, Qu     , TP Hồ C   M   ;

-  C c  ội tham gia và  ạt giải có tên t ong c c d nh s ch t ên nếu chƣ  nhận giải

c   ại diện  ến Phòng Kinh doanh – CVVH Đầm Sen  ể nhận giải, nhớ m ng

theo bản photo chứng minh nhân dân h   căn cƣớc nhân dân (Liên hệ Cô Phạm

Thái Huỳnh Mai – ĐTDĐ: 0906066712).

 Nơi nhận: TM   AN TỔ CHỨC
- N ƣ trê  "   t        " TRƢ NG BAN
- Lƣu.

 (đã ký tên, đóng dấu)

 Ngu ễn Thị G i